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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61515510H

2. Data e Regjistrimit 15/03/2006
3. Emri i Subjektit LA FENICE ZJARRFIKES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Lekaj SHKOZET PRANE NISH GOMES L.14 

11.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 11.500,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim dhe mirembajtje e pajisjeve dhe 
prodhimeve kundra zjarrit, tabelave shenuese kunder 
aksidenteve dhe sinjalistike. Kurse per mbrojtjen 
kundrazjarrit dhe mbrojtje individuale. Prodhim materiale 
inerte, rere, gure, etj. Prodhim druri, metalike, plastike, dyer-
dritare te ndryshme. Tregetim eksport-import me shumice e 
pakice te mallrave industrial, materiale ndertimi. Prodhimin 
e mobiljeve. Transport kombetar dhe nderkombetar me rruge 
tokesore, detare edhe per te trete.
Gianmaria Sabella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2021                Deri: 20/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianmariaSabella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GiovanniSabella
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.750,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 14,Rruga Bajram 
Tusha,20 Metra larg ish Nish Gomes,DR 3316 E Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga prane Nsh Gomes 
Shkozet -Durres, Furgon tip Fiat Ducat me targe AA 764 IS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA FENICE ZJARRFIKES
E-Mail: lafenicezjarrfikes@yahoo.it  
Telefon: 0692077610  
Të Tjera: Ne baze te vendimit date 15-08-2009 eshte caktuar 
si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta Shkembi.Me 
ceshtje me nr.cn-426436-07-10-07-10  behet depozitimi i 
vendimit te dates 24.06.2010 per caktimin e Znj.Ajeta 
Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002214-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/02
/2006

Numri i Vendimit:35114, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 27.02.2006.  Emri I Subjektit ''LA FENICE ZJARRFIKES''.  Forma 
Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 13.02.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Durres, 
Lagjia 14, Shkozet.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti prodhim, tregetim dhe mirembajtje e 
pajisjeve dhe prodhimeve kundra zjarrit, tabelave shenuese kunder aksidenteve dhe 
sinjalistike. Kurse per mbrojtjen kundrazjarrit dhe mbrojtje individuale. Prodhim materiale 
inerte, rere, gure, mermer, cakell etj. Prodhim druri, metalike, plastike, dyer-dritare te 
ndryshme. Tregetim eksport-import me shumice e pakice te mallrave industrial, buqesor, 
elektrike, konfeksione, materiale ndertimi. Tregetim me shumice e pakice dyer-dritare si 
dhe lende te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin e 
lendes drusore. Tregeti i lendes se pare e materialeve dhe makinerive per industrin e lete 
ushqimore. Transport kombetar dhe nderkombetar me rruge tokesore, detare edhe per te 
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trete. Br-restorant, hoteleri, minimarkete dhe veprimtari ne fushen e ushqimit social.  
Perfaqesues Ligjor Giovanni Sabella .  Ortak Giovanni Sabella dhe Gianmaria Sabella.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070024.pdf

26/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157099-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196286-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077610")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 14,Rruga Bajram Tusha,20 Metra larg ish Nish Gomes,DR 3316 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-284699-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.200,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit date 15-08-2009 eshte 
caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta Shkembi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("2.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("2.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gianmaria Sabella")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734E321-F333-4E40-950C-20EED5B952EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89382E6-9B33-4F9D-B269-48169A4FCEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E0DDEF-9060-4FBD-A794-578556EA70DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB1B77-5ECC-4054-BFFB-98FCF99D8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE1B04-B293-4D06-B74C-D3CE17122F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1229DE71-736A-4B9B-8947-E6933532BAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B97B51B-7B1A-4E48-AF43-D60E6998F8FD
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"20/08/2009             Ne daten "20/08/2013

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426436-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.200.000,00"          u be            "7.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.200,00"          u be            "7.100,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit date 15-08-2009 eshte caktuar si eksperte per 
zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta Shkembi.")          u be            ("Ne baze te vendimit date 
15-08-2009 eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Ajeta 
Shkembi.Me ceshtje me nr.cn-426436-07-10-07-10  behet depozitimi i vendimit te 
dates 24.06.2010 per caktimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me license nr.6 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.600.000,00")            u be              ("3.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.600,00")            u be              ("3.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.600.000,00")            u be              ("3.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.600,00")            u be              ("3.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599273-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve te Shoqerise date 
15.06.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "7.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "71.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.550,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.550,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E687142-B5E2-4431-BAC8-661809DECAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F36F80C-EBBA-4EF2-87F9-6B685A6C0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B6D63A-A8B9-4E06-A63D-AA8D9CB4D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19487901-C159-4655-9A03-35E1816923DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8642555B-D3EB-407B-9606-5E9D70D2E431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE5C82D-755B-4E93-889F-F91C04795C07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Sabella")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2006")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovanni Sabella")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Nga Data ishte                      ("20/08/2009")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2013")            u be              ("15/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701993-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2012 ne te cilin u vendos largimi i administratorit te shoqerise z. Giovanni Sabella.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Sabella")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163833-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve,date 
05.07.2013 ku eshte vendosur: Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise qe 
konsiston nga  fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave. 
Caktimin e Znj.Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte kontabel i regjistruar me nr.license 6 per te 
hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i Raportit te  ekspertit kontabel te 
regjistruar,date 10.07.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se ortakeve,date 11.07.2013 ku ehste vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit 
kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali I 
shoqerise u be 11.500.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.100.000,00"          u be            "11.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "11.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.550.000,00")            u be              ("5.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gianmaria Sabella")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AF08F2-9A57-4ED4-9C45-6F239A4A5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD93FD-0C6D-4494-B267-E2F708BE5238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6FCF40-8A55-43D1-8F1C-B00E20A3ED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036FD0DE-4F13-4C38-9264-E4A12B70C879
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aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("5.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.550.000,00")            u be              ("5.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni Sabella")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569784-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765116-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857846-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga prane Nsh Gomes Shkozet -Durres, Furgon tip Fiat Ducat me 
targe AA 764 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC23761-6C78-413E-BEC4-2D69DE629E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00540A91-F26D-4B88-93FF-9DEAAB576A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4FFA4A-F524-41FA-BA0D-CFA9E5B21294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F80F11-F427-435E-977C-236D46CDD0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F80F11-F427-435E-977C-236D46CDD0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF385CF1-9FAC-4990-8902-2720936C5435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA50FA-7CCF-48E0-8CDC-2A85F6B0F204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E5DABC-D64D-42D0-8B0C-99B51727B69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA69633-27AD-4EA3-94EA-320446133B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA69633-27AD-4EA3-94EA-320446133B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D948DAE7-DBEA-4A68-9D76-B89CFD154313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B69FA3C-2CCF-4E18-917F-DCE5C6481FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307706BD-BAFC-4EAF-AE51-5DF86DF796BB
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178184-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762823-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Nga Data ishte                      ("15/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795137-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855963-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2FC50-846B-40C1-8A53-F3C427BE638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E04B23-99F3-4217-B09F-1B54F0C0B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C642F1-4B79-47FA-9BA3-4B5B291A525E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D25EC5-A122-4FE9-995D-BD27B91EAA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAAABD2-24CF-4E16-BA31-96F68ECA8D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFCB126-E9F4-4785-964A-D86A232C1728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FD022-3249-4437-BEBC-078F3D1CE5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FD022-3249-4437-BEBC-078F3D1CE5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C982979-A051-4EC5-A161-6FECA927AA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1938A84-8CEF-4111-B28C-AB635D5E0F0D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876542-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964212-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003391-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406478-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor i vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860450-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD70936-61BE-409F-ABAE-4AB1BB779827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C07D5C1-23CD-484C-AD00-BA8D621F026B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78752CD4-3C2C-405D-A02B-E595641F4284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ACFC76-A55E-40CA-9ED0-69B5D07530C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF66E955-AE26-4F8E-ABEA-B1FD6556CE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB603D9-F3D5-4529-A891-EA420214BFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C482208-9B69-4417-9F0A-22CD60CFB6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E0556-A011-4905-A54C-30A0444C59FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A241B8-BC02-4DAB-9550-EEAF1249A1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2219AA73-E4B3-4B88-AB0B-758017B24018
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566790-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653319-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3963  Prot., datë 18.12.2020, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “LA FENICE 
ZJARRFIKES”shpk, me NUIS(NIPT K61515510H, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar 
detyrimin ne  afatin e caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744850-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.07.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lafenicezjarrfikes@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Nga Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianmaria Sabella")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("20/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4497D99-FBD2-4AD8-8DA4-E4D066789ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248068DA-AA53-422E-8603-E7A6DEDDA018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE573A-DE86-4F88-97CF-15AB5392CDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4EE36A-7D38-4C76-ADE5-18A7D6530C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ABB25D-4928-453E-901A-BA9AAD5AE3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA0DF51-CEB0-4115-B1AD-46418BE8B840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F916C-21C9-4A58-9175-B93D76EA8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7013FB44-8E49-4811-B63B-C268625A1EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2840FC-A4DC-4459-9DE4-0914713BA44E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761901-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373FECC3-93D4-43C9-B99A-1ACCC44FC4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB67014D-908A-48AE-B4D9-DC499F6A7D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED689D5-E4E5-4956-A85C-33ED2C3079DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C84892-D9E0-41DE-BE3C-788637A6AB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9130D7B-6284-420B-A4C4-B140815C8278

